
T'pol - Tornei e punteggi online 05-06-2024

MEMORIAL SERGIO TUTTOBENE (1705009A)
SAN GIOVANNI LA PUNTA - 22-04-2017 - 25-04-2017

Torneo MEMORIAL SERGIO TUTTOBENE 1705009A

Luogo SAN GIOVANNI LA PUNTA  [Catania - Sicilia]
Periodo 22-04-2017 - 25-04-2017

Turni 6

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri VELLA CARLO - GRASSO F.

Partecipanti 22

Sito Internet

Grasso Gaetano

1Gullotta Vincenzo Daniele

2
Annaloro Andrea

3
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MEMORIAL SERGIO TUTTOBENE (1705009A)
SAN GIOVANNI LA PUNTA - 22-04-2017 - 25-04-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 M Grasso Gaetano 4.5 ITA 19.5022.5014.5015.502201 1726 1919 6 4 1 1 3 1 1 1 3 3 0 0 0 0 1991

2 9 1N Gullotta Vincenzo Daniele4.5 ITA 16.5016.5012.0014.251786 1780 2147 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 1 1987

3 11 2N Annaloro Andrea 4.5 ITA 19.0022.0014.5016.501754 1910 2104 6 3 3 0 2 0 2 0 4 3 1 0 0 0 1973

4 2 CM Gangemi Salvatore 4.0 ITA 20.0023.0015.0014.251989 1741 1866 6 3 2 1 3 1 2 0 3 2 0 1 0 0 1960

5 17 2N Mendola Giovanni 4.0 ITA 17.0020.0013.0012.751598 1807 1933 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 2003

6 5 1N Spina Simonpietro 3.5 ITA 19.0020.5014.509.75 1834 1851 1909 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1989

7 4 1N Di Mauro Paolo 3.5 ITA 17.5019.0013.0010.001853 1684 1742 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 1991

8 18 2N Romano Felice 3.5 ITA 17.0018.5012.007.25 1564 1767 1825 6 3 1 2 2 0 0 2 4 3 1 0 0 0 1985

9 6 1N Nobile Stefano 3.5 ITA 17.0018.5012.508.50 1822 1630 1688 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1964

10 10 2N Aceto Andrea 3.0 ITA 19.5021.0015.009.00 1763 1754 1755 6 2 2 2 3 1 0 2 3 1 2 0 0 0 1990

11 8 1N Gresta Stefano 3.0 ITA 18.0019.5013.507.50 1799 1725 1726 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1956

12 13 2N Migliorisi Carmelo Igor3.0 ITA 17.0018.5012.005.00 1619 1769 1770 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 2004

13 12 1N Battaglia Giuseppe 3.0 ITA 13.0014.509.00 5.25 1711 1674 1674 6 2 2 2 3 1 0 2 3 1 2 0 0 0 1961

14 19 2N Amato Angelo 3.0 ITA 12.5014.009.00 6.00 1557 1650 1651 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1962

15 15 2N Costa Salvatore 2.5 ITA 14.0014.0010.506.50 1609 1756 1757 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 1 1968

16 7 1N Quarta Juri 2.5 ITA 15.0016.5011.504.50 1811 1663 1607 6 2 1 3 4 1 1 2 2 1 0 1 0 0 1992

17 22 3N Tirenna Francesco 2.0 ITA 14.5014.5011.001.50 1453 1648 1409 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 0 1964

18 20 2N Franceschino Luca 1.5 ITA 15.0016.5010.003.00 1531 1673 1481 6 0 3 3 3 0 2 1 3 0 1 2 0 0 1986

19 14 2N Tomarchio Lucio 1.5 ITA 14.0015.5010.503.75 1617 1628 1436 6 1 1 4 4 1 1 2 2 0 0 2 0 0 1974

20 21 3N Bonaccorsi Fabio 1.5 ITA 12.5014.009.00 2.25 1499 1606 1414 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 0 0 1969

21 16 1N Russo Carmelo 1.0 ITA 9.00 9.00 5.50 0.00 1603 1734 999 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 1 2 1943

22 3 1N Pafumi Francesco 0.0 ITA 6.00 6.00 3.00 0.00 1882 1614 879 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 4 1955
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MEMORIAL SERGIO TUTTOBENE (1705009A)
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

10 2N Aceto Andrea ITA LAZ RM 1763 1754 1755 1990 M 879665 139766

19 2N Amato Angelo ITA SIC CT 1557 1650 1651 1962 M 2819592 161903

11 2N Annaloro Andrea ITA SIC CT 1754 1910 2104 1973 M 2843930 104164

12 1N Battaglia Giuseppe ITA SIC CT 1711 1674 1674 1961 M 823279 102467

21 3N Bonaccorsi Fabio ITA SIC CT 1499 1606 1414 1969 M 2828486 120140

15 2N Costa Salvatore ITA SIC CT 1609 1756 1757 1968 M 879711 115056

4 1N Di Mauro Paolo ITA SIC CT 1853 1684 1742 1991 M 879738 135497

20 2N Franceschino Luca ITA SIC CT 1531 1673 1481 1986 M 2811605 152379

2 CM Gangemi Salvatore ITA SIC CT 1989 1741 1866 1960 M 808644 103438

1 M Grasso Gaetano ITA SIC CT 2201 1726 1919 1991 M 840572 124560

8 1N Gresta Stefano ITA SIC CT 1799 1725 1726 1956 M 828351 127546

9 1N Gullotta Vincenzo DanieleITA SIC CT 1786 1780 2147 1987 M 2849700 172805

17 2N Mendola Giovanni ITA SIC CT 1598 1807 1933 2003 M 2804978 149456

13 2N Migliorisi Carmelo IgorITA SIC CL 1619 1769 1770 2004 M 2831797 165339

6 1N Nobile Stefano ITA SIC SR 1822 1630 1688 1964 M 853127 109913

3 1N Pafumi Francesco ITA SIC CT 1882 1614 879 1955 M 804177 105785

7 1N Quarta Juri ITA SIC SR 1811 1663 1607 1992 M 880396 144920

18 2N Romano Felice ITA SIC SR 1564 1767 1825 1985 M 2844562 170299

16 1N Russo Carmelo ITA SIC CT 1603 1734 999 1943 M 816590 102452

5 1N Spina Simonpietro ITA SIC CT 1834 1851 1909 1989 M 882453 139765

22 3N Tirenna Francesco ITA SIC CT 1453 1648 1409 1964 M 860042 120346

14 2N Tomarchio Lucio ITA SIC CT 1617 1628 1436 1974 M 879053 125752
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 M Grasso Gaetano 4.5 ITA | 11 B 0 | 18 N 1 | 13 B 1 | 8 N 1 | 5 N 1 | 9 B Â½ | 0

4 2 CM Gangemi Salvatore 4.0 ITA | 12 N 1 | 10 B Â½ | 17 N 1 | 11 B Â½ | 9 N 0 | 5 B 1 | 0

22 3 1N Pafumi Francesco 0.0 ITA | 13 B 0 | 15 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

7 4 1N Di Mauro Paolo 3.5 ITA | 14 N 1 | 17 B Â½ | 10 N 0 | 7 B 1 | 11 N Â½ | 18 B Â½ | 0

6 5 1N Spina Simonpietro 3.5 ITA | 16 B 1 | 11 N Â½ | 8 B 1 | 10 N 1 | 1 B 0 | 2 N 0 | 0

9 6 1N Nobile Stefano 3.5 ITA | 17 N 0 | 19 B 1 | 11 B 0 | 22 N 1 | 15 B Â½ | 7 N 1 | 0

16 7 1N Quarta Juri 2.5 ITA | 18 B 0 | 16 N 1 | 15 B Â½ | 4 N 0 | 20 B 1 | 6 B 0 | 2

11 8 1N Gresta Stefano 3.0 ITA | 19 N 1 | 22 B 1 | 5 N 0 | 1 B 0 | 12 N 1 | 17 B 0 | 0

2 9 1N Gullotta Vincenzo Daniele4.5 ITA | 20 B 1 | 13 N 1 | 0 0 | 18 N 1 | 2 B 1 | 1 N Â½ | -1

10 10 2N Aceto Andrea 3.0 ITA | 21 N 1 | 2 N Â½ | 4 B 1 | 5 B 0 | 17 N Â½ | 11 B 0 | 0

3 11 2N Annaloro Andrea 4.5 ITA | 1 N 1 | 5 B Â½ | 6 N 1 | 2 N Â½ | 4 B Â½ | 10 N 1 | -2

13 12 1N Battaglia Giuseppe 3.0 ITA | 2 B 0 | 20 N Â½ | 21 B 1 | 15 N Â½ | 8 B 0 | 14 N 1 | 0

12 13 2N Migliorisi Carmelo Igor 3.0 ITA | 3 N 1 | 9 B 0 | 1 N 0 | 17 B 0 | 14 B 1 | 20 N 1 | 0

19 14 2N Tomarchio Lucio 1.5 ITA | 4 B 0 | 21 N 0 | 20 B Â½ | 19 B 1 | 13 N 0 | 12 B 0 | 2

15 15 2N Costa Salvatore 2.5 ITA | 0 0 | 3 B 1 | 7 N Â½ | 12 B Â½ | 6 N Â½ | 19 B 0 | 1

21 16 1N Russo Carmelo 1.0 ITA | 5 N 0 | 7 B 0 | 19 N 0 | 0 1 | 0 0 | 0 0 | -1

5 17 2N Mendola Giovanni 4.0 ITA | 6 B 1 | 4 N Â½ | 2 B 0 | 13 N 1 | 10 B Â½ | 8 N 1 | 0

8 18 2N Romano Felice 3.5 ITA | 7 N 1 | 1 B 0 | 22 N 1 | 9 B 0 | 21 N 1 | 4 N Â½ | -2

14 19 2N Amato Angelo 3.0 ITA | 8 B 0 | 6 N 0 | 16 B 1 | 14 N 0 | 22 B 1 | 15 N 1 | 0

18 20 2N Franceschino Luca 1.5 ITA | 9 N 0 | 12 B Â½ | 14 N Â½ | 21 B Â½ | 7 N 0 | 13 B 0 | 0

20 21 3N Bonaccorsi Fabio 1.5 ITA | 10 B 0 | 14 B 1 | 12 N 0 | 20 N Â½ | 18 B 0 | 22 N 0 | 0

17 22 3N Tirenna Francesco 2.0 ITA | 0 1 | 8 N 0 | 18 B 0 | 6 B 0 | 19 N 0 | 21 B 1 | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

10 2N Aceto Andrea ITA 1763 6 3.00 3.04 -0.04 1754.501755 1990 M 879665 139766

19 2N Amato Angelo ITA 1557 6 3.00 2.31 0.69 1650.501651 1962 M 2819592 161903

11 2N Annaloro Andrea ITA 1754 6 4.50 1.94 2.56 1910.332104 1973 M 2843930 104164

12 1N Battaglia Giuseppe ITA 1711 6 3.00 3.33 -0.33 1674.001674 1961 M 823279 102467

21 3N Bonaccorsi Fabio ITA 1499 6 1.50 2.18 -0.68 1606.501414 1969 M 2828486 120140

15 2N Costa Salvatore ITA 1609 5 2.50 1.57 0.93 1756.601757 1968 M 879711 115056

4 1N Di Mauro Paolo ITA 1853 6 3.50 4.27 -0.77 1684.501742 1991 M 879738 135497

20 2N Franceschino Luca ITA 1531 6 1.50 1.91 -0.41 1673.831481 1986 M 2811605 152379

2 CM Gangemi Salvatore ITA 1989 6 4.00 4.79 -0.79 1741.001866 1960 M 808644 103438

1 M Grasso Gaetano ITA 2201 6 4.50 5.50 -1 1726.001919 1991 M 840572 124560

8 1N Gresta Stefano ITA 1799 6 3.00 3.60 -0.6 1725.671726 1956 M 828351 127546

9 1N Gullotta Vincenzo DanieleITA 1786 5 4.50 2.63 1.87 1780.802147 1987 M 2849700 172805

17 2N Mendola Giovanni ITA 1598 6 4.00 1.49 2.51 1807.501933 2003 M 2804978 149456

13 2N Migliorisi Carmelo IgorITA 1619 6 3.00 2.19 0.81 1769.171770 2004 M 2831797 165339

6 1N Nobile Stefano ITA 1822 6 3.50 4.38 -0.88 1630.331688 1964 M 853127 109913

3 1N Pafumi Francesco ITA 1882 2 0.00 1.65 -1.65 1614.00879 1955 M 804177 105785

7 1N Quarta Juri ITA 1811 6 2.50 4.10 -1.6 1663.671607 1992 M 880396 144920

18 2N Romano Felice ITA 1564 6 3.50 1.89 1.61 1767.171825 1985 M 2844562 170299

16 1N Russo Carmelo ITA 1603 3 0.00 1.00 -1 1734.00999 1943 M 816590 102452

5 1N Spina Simonpietro ITA 1834 6 3.50 2.94 0.56 1851.501909 1989 M 882453 139765

22 3N Tirenna Francesco ITA 1453 5 1.00 1.36 -0.36 1648.201409 1964 M 860042 120346

14 2N Tomarchio Lucio ITA 1617 6 1.50 2.93 -1.43 1628.331436 1974 M 879053 125752

FSI - MEMORIAL SERGIO TUTTOBENE (1705009A) - SAN GIOVANNI LA PUNTA - 22-04-2017 - 25-04-2017 - Pag. 5/18



T'pol - Tornei e punteggi online 05-06-2024

MEMORIAL SERGIO TUTTOBENE (1705009A)
SAN GIOVANNI LA PUNTA - 22-04-2017 - 25-04-2017

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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MEMORIAL SERGIO TUTTOBENE (1705009A)
SAN GIOVANNI LA PUNTA - 22-04-2017 - 25-04-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Grasso Gaetano ITA 2201   |  11 2N Annaloro Andrea ITA 1754 0 - 1

2 12 1N Battaglia Giuseppe ITA 1711   |  2 CM Gangemi Salvatore ITA 1989 0 - 1

3 3 1N Pafumi Francesco ITA 1882   |  13 2N Migliorisi Carmelo Igor ITA 1619 0 - 1

4 14 2N Tomarchio Lucio ITA 1617   |  4 1N Di Mauro Paolo ITA 1853 0 - 1

5 5 1N Spina Simonpietro ITA 1834   |  16 1N Russo Carmelo ITA 1603 1 - 0

6 17 2N Mendola Giovanni ITA 1598   |  6 1N Nobile Stefano ITA 1822 1 - 0

7 7 1N Quarta Juri ITA 1811   |  18 2N Romano Felice ITA 1564 0 - 1

8 19 2N Amato Angelo ITA 1557   |  8 1N Gresta Stefano ITA 1799 0 - 1

9 9 1N Gullotta Vincenzo Daniele ITA 1786   |  20 2N Franceschino Luca ITA 1531 1 - 0

10 21 3N Bonaccorsi Fabio ITA 1499   |  10 2N Aceto Andrea ITA 1763 0 - 1

11 15 2N Costa Salvatore ITA 1609   |  0 - F

12 22 3N Tirenna Francesco ITA 1453   |  1 - F

FSI - MEMORIAL SERGIO TUTTOBENE (1705009A) - SAN GIOVANNI LA PUNTA - 22-04-2017 - 25-04-2017 - Pag. 7/18



T'pol - Tornei e punteggi online 05-06-2024

MEMORIAL SERGIO TUTTOBENE (1705009A)
SAN GIOVANNI LA PUNTA - 22-04-2017 - 25-04-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Gangemi Salvatore 1 ITA 1989   |  10 2N Aceto Andrea 1 ITA 1763 Â½ - Â½

2 4 1N Di Mauro Paolo 1 ITA 1853   |  17 2N Mendola Giovanni 1 ITA 1598 Â½ - Â½

3 11 2N Annaloro Andrea 1 ITA 1754   |  5 1N Spina Simonpietro 1 ITA 1834 Â½ - Â½

4 8 1N Gresta Stefano 1 ITA 1799   |  22 3N Tirenna Francesco 1 ITA 1453 1 - 0

5 13 2N Migliorisi Carmelo Igor1 ITA 1619   |  9 1N Gullotta Vincenzo Daniele1 ITA 1786 0 - 1

6 18 2N Romano Felice 1 ITA 1564   |  1 M Grasso Gaetano 0 ITA 2201 0 - 1

7 15 2N Costa Salvatore 0 ITA 1609   |  3 1N Pafumi Francesco 0 ITA 1882 1 - 0

8 6 1N Nobile Stefano 0 ITA 1822   |  19 2N Amato Angelo 0 ITA 1557 1 - 0

9 16 1N Russo Carmelo 0 ITA 1603   |  7 1N Quarta Juri 0 ITA 1811 0 - 1

10 20 2N Franceschino Luca 0 ITA 1531   |  12 1N Battaglia Giuseppe 0 ITA 1711 Â½ - Â½

11 21 3N Bonaccorsi Fabio 0 ITA 1499   |  14 2N Tomarchio Lucio 0 ITA 1617 1 - 0
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MEMORIAL SERGIO TUTTOBENE (1705009A)
SAN GIOVANNI LA PUNTA - 22-04-2017 - 25-04-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Spina Simonpietro 1.5 ITA 1834   |  8 1N Gresta Stefano 2 ITA 1799 1 - 0

2 17 2N Mendola Giovanni 1.5 ITA 1598   |  2 CM Gangemi Salvatore 1.5 ITA 1989 0 - 1

3 10 2N Aceto Andrea 1.5 ITA 1763   |  4 1N Di Mauro Paolo 1.5 ITA 1853 1 - 0

4 6 1N Nobile Stefano 1 ITA 1822   |  11 2N Annaloro Andrea 1.5 ITA 1754 0 - 1

5 1 M Grasso Gaetano 1 ITA 2201   |  13 2N Migliorisi Carmelo Igor1 ITA 1619 1 - 0

6 7 1N Quarta Juri 1 ITA 1811   |  15 2N Costa Salvatore 1 ITA 1609 Â½ - Â½

7 22 3N Tirenna Francesco 1 ITA 1453   |  18 2N Romano Felice 1 ITA 1564 0 - 1

8 12 1N Battaglia Giuseppe 0.5 ITA 1711   |  21 3N Bonaccorsi Fabio 1 ITA 1499 1 - 0

9 14 2N Tomarchio Lucio 0 ITA 1617   |  20 2N Franceschino Luca 0.5 ITA 1531 Â½ - Â½

10 19 2N Amato Angelo 0 ITA 1557   |  16 1N Russo Carmelo 0 ITA 1603 1 - 0

11 9 1N Gullotta Vincenzo Daniele2 ITA 1786   |  0 - F

12 3 1N Pafumi Francesco 0 ITA 1882   |  0 - F
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MEMORIAL SERGIO TUTTOBENE (1705009A)
SAN GIOVANNI LA PUNTA - 22-04-2017 - 25-04-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Gangemi Salvatore 2.5 ITA 1989   |  11 2N Annaloro Andrea 2.5 ITA 1754 Â½ - Â½

2 10 2N Aceto Andrea 2.5 ITA 1763   |  5 1N Spina Simonpietro 2.5 ITA 1834 0 - 1

3 8 1N Gresta Stefano 2 ITA 1799   |  1 M Grasso Gaetano 2 ITA 2201 0 - 1

4 18 2N Romano Felice 2 ITA 1564   |  9 1N Gullotta Vincenzo Daniele2 ITA 1786 0 - 1

5 4 1N Di Mauro Paolo 1.5 ITA 1853   |  7 1N Quarta Juri 1.5 ITA 1811 1 - 0

6 15 2N Costa Salvatore 1.5 ITA 1609   |  12 1N Battaglia Giuseppe 1.5 ITA 1711 Â½ - Â½

7 13 2N Migliorisi Carmelo Igor1 ITA 1619   |  17 2N Mendola Giovanni 1.5 ITA 1598 0 - 1

8 22 3N Tirenna Francesco 1 ITA 1453   |  6 1N Nobile Stefano 1 ITA 1822 0 - 1

9 20 2N Franceschino Luca 1 ITA 1531   |  21 3N Bonaccorsi Fabio 1 ITA 1499 Â½ - Â½

10 14 2N Tomarchio Lucio 0.5 ITA 1617   |  19 2N Amato Angelo 1 ITA 1557 1 - 0

11 3 1N Pafumi Francesco 0 ITA 1882   |  0 - F

12 16 1N Russo Carmelo 0 ITA 1603   |  1 - F
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MEMORIAL SERGIO TUTTOBENE (1705009A)
SAN GIOVANNI LA PUNTA - 22-04-2017 - 25-04-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Spina Simonpietro 3.5 ITA 1834   |  1 M Grasso Gaetano 3 ITA 2201 0 - 1

2 9 1N Gullotta Vincenzo Daniele3 ITA 1786   |  2 CM Gangemi Salvatore 3 ITA 1989 1 - 0

3 11 2N Annaloro Andrea 3 ITA 1754   |  4 1N Di Mauro Paolo 2.5 ITA 1853 Â½ - Â½

4 17 2N Mendola Giovanni 2.5 ITA 1598   |  10 2N Aceto Andrea 2.5 ITA 1763 Â½ - Â½

5 6 1N Nobile Stefano 2 ITA 1822   |  15 2N Costa Salvatore 2 ITA 1609 Â½ - Â½

6 12 1N Battaglia Giuseppe 2 ITA 1711   |  8 1N Gresta Stefano 2 ITA 1799 0 - 1

7 21 3N Bonaccorsi Fabio 1.5 ITA 1499   |  18 2N Romano Felice 2 ITA 1564 0 - 1

8 7 1N Quarta Juri 1.5 ITA 1811   |  20 2N Franceschino Luca 1.5 ITA 1531 1 - 0

9 13 2N Migliorisi Carmelo Igor1 ITA 1619   |  14 2N Tomarchio Lucio 1.5 ITA 1617 1 - 0

10 19 2N Amato Angelo 1 ITA 1557   |  22 3N Tirenna Francesco 1 ITA 1453 1 - 0

11 16 1N Russo Carmelo 1 ITA 1603   |  0 - F

12 3 1N Pafumi Francesco 0 ITA 1882   |  0 - F
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MEMORIAL SERGIO TUTTOBENE (1705009A)
SAN GIOVANNI LA PUNTA - 22-04-2017 - 25-04-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Grasso Gaetano 4 ITA 2201   |  9 1N Gullotta Vincenzo Daniele4 ITA 1786 Â½ - Â½

2 2 CM Gangemi Salvatore 3 ITA 1989   |  5 1N Spina Simonpietro 3.5 ITA 1834 1 - 0

3 10 2N Aceto Andrea 3 ITA 1763   |  11 2N Annaloro Andrea 3.5 ITA 1754 0 - 1

4 4 1N Di Mauro Paolo 3 ITA 1853   |  18 2N Romano Felice 3 ITA 1564 Â½ - Â½

5 8 1N Gresta Stefano 3 ITA 1799   |  17 2N Mendola Giovanni 3 ITA 1598 0 - 1

6 7 1N Quarta Juri 2.5 ITA 1811   |  6 1N Nobile Stefano 2.5 ITA 1822 0 - 1

7 15 2N Costa Salvatore 2.5 ITA 1609   |  19 2N Amato Angelo 2 ITA 1557 0 - 1

8 14 2N Tomarchio Lucio 1.5 ITA 1617   |  12 1N Battaglia Giuseppe 2 ITA 1711 0 - 1

9 20 2N Franceschino Luca 1.5 ITA 1531   |  13 2N Migliorisi Carmelo Igor2 ITA 1619 0 - 1

10 22 3N Tirenna Francesco 1 ITA 1453   |  21 3N Bonaccorsi Fabio 1.5 ITA 1499 1 - 0

11 16 1N Russo Carmelo 1 ITA 1603   |  0 - F

12 3 1N Pafumi Francesco 0 ITA 1882   |  0 - F
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MEMORIAL SERGIO TUTTOBENE (1705009A)
SAN GIOVANNI LA PUNTA - 22-04-2017 - 25-04-2017

1 Grasso Gaetano
M ITA   Elo FIDE: 2201 Perf: 1919 Media: 1726.00 W-We: -1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Annaloro Andrea ITA 1754 447 0.92 0 0 0

2 N 18 2N Romano Felice ITA 1564 637 0.92 1 1 1

3 B 13 2N Migliorisi Carmelo Igor ITA 1619 582 0.92 1 2 2

4 N 8 1N Gresta Stefano ITA 1799 402 0.92 1 3 3

5 N 5 1N Spina Simonpietro ITA 1834 367 0.9 1 4 4

6 B 9 1N Gullotta Vincenzo DanieleITA 1786 415 0.92 Â½ 4 4

5.5 4 4

2 Gangemi Salvatore
CM ITA   Elo FIDE: 1989 Perf: 1866 Media: 1741.00 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Battaglia Giuseppe ITA 1711 278 0.83 1 1 1

2 B 10 2N Aceto Andrea ITA 1763 226 0.79 Â½ 1 1

3 N 17 2N Mendola Giovanni ITA 1598 391 0.91 1 2 2

4 B 11 2N Annaloro Andrea ITA 1754 235 0.79 Â½ 2 2

5 N 9 1N Gullotta Vincenzo DanieleITA 1786 203 0.76 0 2 2

6 B 5 1N Spina Simonpietro ITA 1834 155 0.71 1 3 3

4.79 3 3

3 Pafumi Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1882 Perf: 879 Media: 1614.00 W-We: -1.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Migliorisi Carmelo Igor ITA 1619 263 0.82 0 0 0

2 N 15 2N Costa Salvatore ITA 1609 273 0.83 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

1.65 0 0

4 Di Mauro Paolo
1N ITA   Elo FIDE: 1853 Perf: 1742 Media: 1684.50 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Tomarchio Lucio ITA 1617 236 0.8 1 1 1

2 B 17 2N Mendola Giovanni ITA 1598 255 0.81 Â½ 1 1

3 N 10 2N Aceto Andrea ITA 1763 90 0.62 0 1 1

4 B 7 1N Quarta Juri ITA 1811 42 0.56 1 2 2

5 N 11 2N Annaloro Andrea ITA 1754 99 0.64 Â½ 2 2

6 B 18 2N Romano Felice ITA 1564 289 0.84 Â½ 2 2

4.27 2 2
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MEMORIAL SERGIO TUTTOBENE (1705009A)
SAN GIOVANNI LA PUNTA - 22-04-2017 - 25-04-2017

5 Spina Simonpietro
1N ITA   Elo FIDE: 1834 Perf: 1909 Media: 1851.50 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Russo Carmelo ITA 1603 231 0.79 1 1 1

2 N 11 2N Annaloro Andrea ITA 1754 80 0.61 Â½ 1 1

3 B 8 1N Gresta Stefano ITA 1799 35 0.55 1 2 2

4 N 10 2N Aceto Andrea ITA 1763 71 0.6 1 3 3

5 B 1 M Grasso Gaetano ITA 2201 -367 0.1 0 3 3

6 N 2 CM Gangemi Salvatore ITA 1989 -155 0.29 0 3 3

2.94 3 3

6 Nobile Stefano
1N ITA   Elo FIDE: 1822 Perf: 1688 Media: 1630.33 W-We: -0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Mendola Giovanni ITA 1598 224 0.78 0 0 0

2 B 19 2N Amato Angelo ITA 1557 265 0.82 1 1 1

3 B 11 2N Annaloro Andrea ITA 1754 68 0.59 0 1 1

4 N 22 3N Tirenna Francesco ITA 1453 369 0.9 1 2 2

5 B 15 2N Costa Salvatore ITA 1609 213 0.77 Â½ 2 2

6 N 7 1N Quarta Juri ITA 1811 11 0.52 1 3 3

4.38 3 3

7 Quarta Juri
1N ITA   Elo FIDE: 1811 Perf: 1607 Media: 1663.67 W-We: -1.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Romano Felice ITA 1564 247 0.81 0 0 0

2 N 16 1N Russo Carmelo ITA 1603 208 0.77 1 1 1

3 B 15 2N Costa Salvatore ITA 1609 202 0.76 Â½ 1 1

4 N 4 1N Di Mauro Paolo ITA 1853 -42 0.44 0 1 1

5 B 20 2N Franceschino Luca ITA 1531 280 0.84 1 2 2

6 B 6 1N Nobile Stefano ITA 1822 -11 0.48 0 2 2

4.1 2 2

8 Gresta Stefano
1N ITA   Elo FIDE: 1799 Perf: 1726 Media: 1725.67 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Amato Angelo ITA 1557 242 0.8 1 1 1

2 B 22 3N Tirenna Francesco ITA 1453 346 0.89 1 2 2

3 N 5 1N Spina Simonpietro ITA 1834 -35 0.45 0 2 2

4 B 1 M Grasso Gaetano ITA 2201 -402 0.08 0 2 2

5 N 12 1N Battaglia Giuseppe ITA 1711 88 0.62 1 3 3

6 B 17 2N Mendola Giovanni ITA 1598 201 0.76 0 3 3

3.6 3 3
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MEMORIAL SERGIO TUTTOBENE (1705009A)
SAN GIOVANNI LA PUNTA - 22-04-2017 - 25-04-2017

9 Gullotta Vincenzo Daniele
1N ITA   Elo FIDE: 1786 Perf: 2147 Media: 1780.80 W-We: 1.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Franceschino Luca ITA 1531 255 0.81 1 1 1

2 N 13 2N Migliorisi Carmelo Igor ITA 1619 167 0.72 1 2 2

3 0 0 F 2 2

4 N 18 2N Romano Felice ITA 1564 222 0.78 1 3 3

5 B 2 CM Gangemi Salvatore ITA 1989 -203 0.24 1 4 4

6 N 1 M Grasso Gaetano ITA 2201 -415 0.08 Â½ 4 4

2.63 4 4

10 Aceto Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1763 Perf: 1755 Media: 1754.50 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 3N Bonaccorsi Fabio ITA 1499 264 0.82 1 1 1

2 N 2 CM Gangemi Salvatore ITA 1989 -226 0.21 Â½ 1 1

3 B 4 1N Di Mauro Paolo ITA 1853 -90 0.38 1 2 2

4 B 5 1N Spina Simonpietro ITA 1834 -71 0.4 0 2 2

5 N 17 2N Mendola Giovanni ITA 1598 165 0.72 Â½ 2 2

6 B 11 2N Annaloro Andrea ITA 1754 9 0.51 0 2 2

3.04 2 2

11 Annaloro Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1754 Perf: 2104 Media: 1910.33 W-We: 2.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 M Grasso Gaetano ITA 2201 -447 0.08 1 1 1

2 B 5 1N Spina Simonpietro ITA 1834 -80 0.39 Â½ 1 1

3 N 6 1N Nobile Stefano ITA 1822 -68 0.41 1 2 2

4 N 2 CM Gangemi Salvatore ITA 1989 -235 0.21 Â½ 2 2

5 B 4 1N Di Mauro Paolo ITA 1853 -99 0.36 Â½ 2 2

6 N 10 2N Aceto Andrea ITA 1763 -9 0.49 1 3 3

1.94 3 3

12 Battaglia Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1711 Perf: 1674 Media: 1674.00 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Gangemi Salvatore ITA 1989 -278 0.17 0 0 0

2 N 20 2N Franceschino Luca ITA 1531 180 0.74 Â½ 0 0

3 B 21 3N Bonaccorsi Fabio ITA 1499 212 0.77 1 1 1

4 N 15 2N Costa Salvatore ITA 1609 102 0.64 Â½ 1 1

5 B 8 1N Gresta Stefano ITA 1799 -88 0.38 0 1 1

6 N 14 2N Tomarchio Lucio ITA 1617 94 0.63 1 2 2

3.33 2 2
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MEMORIAL SERGIO TUTTOBENE (1705009A)
SAN GIOVANNI LA PUNTA - 22-04-2017 - 25-04-2017

13 Migliorisi Carmelo Igor
2N ITA   Elo FIDE: 1619 Perf: 1770 Media: 1769.17 W-We: 0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Pafumi Francesco ITA 1882 -263 0.18 1 1 1

2 B 9 1N Gullotta Vincenzo DanieleITA 1786 -167 0.28 0 1 1

3 N 1 M Grasso Gaetano ITA 2201 -582 0.08 0 1 1

4 B 17 2N Mendola Giovanni ITA 1598 21 0.53 0 1 1

5 B 14 2N Tomarchio Lucio ITA 1617 2 0.5 1 2 2

6 N 20 2N Franceschino Luca ITA 1531 88 0.62 1 3 3

2.19 3 3

14 Tomarchio Lucio
2N ITA   Elo FIDE: 1617 Perf: 1436 Media: 1628.33 W-We: -1.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Di Mauro Paolo ITA 1853 -236 0.2 0 0 0

2 N 21 3N Bonaccorsi Fabio ITA 1499 118 0.66 0 0 0

3 B 20 2N Franceschino Luca ITA 1531 86 0.62 Â½ 0 0

4 B 19 2N Amato Angelo ITA 1557 60 0.58 1 1 1

5 N 13 2N Migliorisi Carmelo Igor ITA 1619 -2 0.5 0 1 1

6 B 12 1N Battaglia Giuseppe ITA 1711 -94 0.37 0 1 1

2.93 1 1

15 Costa Salvatore
2N ITA   Elo FIDE: 1609 Perf: 1757 Media: 1756.60 W-We: 0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 3 1N Pafumi Francesco ITA 1882 -273 0.17 1 1 1

3 N 7 1N Quarta Juri ITA 1811 -202 0.24 Â½ 1 1

4 B 12 1N Battaglia Giuseppe ITA 1711 -102 0.36 Â½ 1 1

5 N 6 1N Nobile Stefano ITA 1822 -213 0.23 Â½ 1 1

6 B 19 2N Amato Angelo ITA 1557 52 0.57 0 1 1

1.57 1 1

16 Russo Carmelo
1N ITA   Elo FIDE: 1603 Perf: 999 Media: 1734.00 W-We: -1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Spina Simonpietro ITA 1834 -231 0.21 0 0 0

2 B 7 1N Quarta Juri ITA 1811 -208 0.23 0 0 0

3 N 19 2N Amato Angelo ITA 1557 46 0.56 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 0 0 F 0 1

6 0 0 F 0 1

1 0 1
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17 Mendola Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1598 Perf: 1933 Media: 1807.50 W-We: 2.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Nobile Stefano ITA 1822 -224 0.22 1 1 1

2 N 4 1N Di Mauro Paolo ITA 1853 -255 0.19 Â½ 1 1

3 B 2 CM Gangemi Salvatore ITA 1989 -391 0.09 0 1 1

4 N 13 2N Migliorisi Carmelo Igor ITA 1619 -21 0.47 1 2 2

5 B 10 2N Aceto Andrea ITA 1763 -165 0.28 Â½ 2 2

6 N 8 1N Gresta Stefano ITA 1799 -201 0.24 1 3 3

1.49 3 3

18 Romano Felice
2N ITA   Elo FIDE: 1564 Perf: 1825 Media: 1767.17 W-We: 1.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Quarta Juri ITA 1811 -247 0.19 1 1 1

2 B 1 M Grasso Gaetano ITA 2201 -637 0.08 0 1 1

3 N 22 3N Tirenna Francesco ITA 1453 111 0.65 1 2 2

4 B 9 1N Gullotta Vincenzo DanieleITA 1786 -222 0.22 0 2 2

5 N 21 3N Bonaccorsi Fabio ITA 1499 65 0.59 1 3 3

6 N 4 1N Di Mauro Paolo ITA 1853 -289 0.16 Â½ 3 3

1.89 3 3

19 Amato Angelo
2N ITA   Elo FIDE: 1557 Perf: 1651 Media: 1650.50 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Gresta Stefano ITA 1799 -242 0.2 0 0 0

2 N 6 1N Nobile Stefano ITA 1822 -265 0.18 0 0 0

3 B 16 1N Russo Carmelo ITA 1603 -46 0.44 1 1 1

4 N 14 2N Tomarchio Lucio ITA 1617 -60 0.42 0 1 1

5 B 22 3N Tirenna Francesco ITA 1453 104 0.64 1 2 2

6 N 15 2N Costa Salvatore ITA 1609 -52 0.43 1 3 3

2.31 3 3

20 Franceschino Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1531 Perf: 1481 Media: 1673.83 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Gullotta Vincenzo DanieleITA 1786 -255 0.19 0 0 0

2 B 12 1N Battaglia Giuseppe ITA 1711 -180 0.26 Â½ 0 0

3 N 14 2N Tomarchio Lucio ITA 1617 -86 0.38 Â½ 0 0

4 B 21 3N Bonaccorsi Fabio ITA 1499 32 0.54 Â½ 0 0

5 N 7 1N Quarta Juri ITA 1811 -280 0.16 0 0 0

6 B 13 2N Migliorisi Carmelo Igor ITA 1619 -88 0.38 0 0 0

1.91 0 0
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21 Bonaccorsi Fabio
3N ITA   Elo FIDE: 1499 Perf: 1414 Media: 1606.50 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Aceto Andrea ITA 1763 -264 0.18 0 0 0

2 B 14 2N Tomarchio Lucio ITA 1617 -118 0.34 1 1 1

3 N 12 1N Battaglia Giuseppe ITA 1711 -212 0.23 0 1 1

4 N 20 2N Franceschino Luca ITA 1531 -32 0.46 Â½ 1 1

5 B 18 2N Romano Felice ITA 1564 -65 0.41 0 1 1

6 N 22 3N Tirenna Francesco ITA 1453 46 0.56 0 1 1

2.18 1 1

22 Tirenna Francesco
3N ITA   Elo FIDE: 1453 Perf: 1409 Media: 1648.20 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 8 1N Gresta Stefano ITA 1799 -346 0.11 0 0 1

3 B 18 2N Romano Felice ITA 1564 -111 0.35 0 0 1

4 B 6 1N Nobile Stefano ITA 1822 -369 0.1 0 0 1

5 N 19 2N Amato Angelo ITA 1557 -104 0.36 0 0 1

6 B 21 3N Bonaccorsi Fabio ITA 1499 -46 0.44 1 1 2

1.36 1 2
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